ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

2ª ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N 10/2022 PMM

Aos quatro dias do mês de janeiro do ano de 2023, às 15h00min, na Sala da Comissão Permanente de

Licitação da Prefeitura Municipal de Maricá, reuniu-se sob a coordenação da Pregoeira substituta

THATIA CORRÊA SCHMILDT, presencialmente os membros: Luciana dos Santos Silva Duarte,

Marcos Assumpção Andrade, Juliana Lopes da Silva Carvalho, Maria Lúcia Cardoso Travassos, Gustavo

Luiz Santana de Araújo, Cristiane Garcia do Nascimento e Barbara Costa Oliveira, para proceder à

continuação do Pregão Presencial n.º 10/2022 - PMM, autorizado no presente processo, pela lavra do

Ordenador de Despesa. Compareceu ao certame a empresa PULSAR ENERGIA COMÉRCIO E

SERVIÇOS LTDA representada pela Sra. Natalia Dias Barbedo, devidamente credenciada conforme

documentos apensados aos autos. Considerando o prazo para o saneamento das pendências relativas ao

atestado de capacidade técnica no que tange o quantitativo apresentado, o mesmo foi devidamente

apresentado pela licitante e atestado pelo servidor Marcelo de Souza Silva, Matricula 109122.  Quanto a

ausência do termo de abertura e encerramento do balanço patrimonial e assinatura digital a empresa

PULSAR ENERGIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA comprovou o perfeito atendimento ao

instrumento convocatório, nesse sentido, a mesma passa a condição de habilitada e vencedora do

certame. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão e, para constar, a presente ata que, após lida

e acatada, vai assinada pela Pregoeira substituta, Equipe de apoio e Licitantes presentes.

THATIA CORRÊA SCHMILDT
Pregoeira substituta

                                                                           Maricá, 04 de janeiro de 2023.

Membros Da Equipe De Apoio

Cristiane Garcia do Nascimento

Luciana dos Santos Silva Duarte

Barbara Costa Oliveira

Maria Lúcia Cardoso Travassos

Juliana Lopes da Silva Carvalho

Marcos Assumpção Andrade

Gustavo Luiz Santana de Araújo

Servidor secretaria requisitante

                                                Marcelo de Souza Silva, Matricula 109122

EMPRESA PARTICIPANTE

PULSAR ENERGIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA representada pela Sra. Natalia Dia
Barbedo